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JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CABRERA CUNDINAMARCA

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00044

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandada: Liliana Delgado Reyes

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, liquidación del credito según lo dispuesto  

por el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación No. 725031110058681

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

dic-19 18,91% 0,02364 $ 8.750.000 2,364% 206.828,13$                            

ene-20 18,77% 0,02346 $ 8.750.000 2,346% 205.296,88$                            

feb-20 19,06% 0,02383 $ 8.750.000 2,383% 208.468,75$                            

mar-20 18,95% 0,02369 $ 8.750.000 2,369% 207.265,63$                            

abr-20 18,69% 0,02336 $ 8.750.000 2,336% 204.421,88$                            

may-20 18,19% 0,02274 $ 8.750.000 2,274% 198.953,13$                            

jun-20 18,12% 0,02265 $ 8.750.000 2,265% 198.187,50$                            

jul-20 18,12% 0,02265 $ 8.750.000 2,265% 198.187,50$                            

ago-20 18,29% 0,02286 $ 8.750.000 2,286% 200.046,88$                            

sep-20 18,35% 0,02294 $ 8.750.000 2,294% 200.703,13$                            

oct-20 18,09% 0,02261 $ 8.750.000 2,261% 197.859,38$                            

nov-20 17,84% 0,02230 $ 8.750.000 2,230% 195.125,00$                            

dic-20 17,46% 0,02183 $ 8.750.000 2,183% 190.968,75$                            

ene-21 17,32% 0,02165 $ 8.750.000 2,165% 189.437,50$                            

feb-21 17,54% 0,02193 $ 8.750.000 2,193% 191.843,75$                            

mar-21 17,41% 0,02176 $ 8.750.000 2,176% 190.421,88$                            

abr-21 17,31% 0,02164 $ 8.750.000 2,164% 189.328,13$                            

may-21 17,22% 0,02153 $ 8.750.000 2,153% 188.343,75$                            

jun-21 17,21% 0,02151 $ 8.750.000 2,151% 188.234,38$                            

jul-21 17,18% 0,02148 $ 8.750.000 2,148% 187.906,25$                            

ago-21 17,24% 0,02155 $ 8.750.000 2,155% 188.562,50$                            

4.126.390,63$                         

8.750.000,00$                         

712.934,00$                            

4.126.390,63$                         

13.589.324,63$                      

SON: TRECE MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS

CON SESENTA Y TRES CENTAVOS M/CTE.

Obligación No. 725031110039796

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

feb-20 19,06% 0,02383 $ 1.261.664 2,383% 30.059,14$                              

mar-20 18,95% 0,02369 $ 1.261.664 2,369% 29.885,67$                              

abr-20 18,69% 0,02336 $ 1.261.664 2,336% 29.475,63$                              

may-20 18,19% 0,02274 $ 1.261.664 2,274% 28.687,09$                              

jun-20 18,12% 0,02265 $ 1.261.664 2,265% 28.576,69$                              

jul-20 18,12% 0,02265 $ 1.261.664 2,265% 28.576,69$                              

ago-20 18,29% 0,02286 $ 1.261.664 2,286% 28.844,79$                              

sep-20 18,35% 0,02294 $ 1.261.664 2,294% 28.939,42$                              

oct-20 18,09% 0,02261 $ 1.261.664 2,261% 28.529,38$                              

nov-20 17,84% 0,02230 $ 1.261.664 2,230% 28.135,11$                              

dic-20 17,46% 0,02183 $ 1.261.664 2,183% 27.535,82$                              

ene-21 17,32% 0,02165 $ 1.261.664 2,165% 27.315,03$                              

TOTAL INTERESES MORATORIOS

CAPITAL 

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

GRAN TOTAL



feb-21 17,54% 0,02193 $ 1.261.664 2,193% 27.661,98$                              

mar-21 17,41% 0,02176 $ 1.261.664 2,176% 27.456,96$                              

abr-21 17,31% 0,02164 $ 1.261.664 2,164% 27.299,25$                              

may-21 17,22% 0,02153 $ 1.261.664 2,153% 27.157,32$                              

jun-21 17,21% 0,02151 $ 1.261.664 2,151% 27.141,55$                              

jul-21 17,18% 0,02148 $ 1.261.664 2,148% 27.094,23$                              

ago-21 17,24% 0,02155 $ 1.261.664 2,155% 27.188,86$                              

535.560,60$                            

1.261.664,00$                         

67.378,00$                              

535.560,60$                            

1.864.602,60$                        

SON: UN MILLON OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS DOS PESOS CON 

SESENTA CENTAVOS M/CTE.

Obligación No. 4481850005405996

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

sep-20 18,35% 0,02294 $ 241.241 2,294% 5.533,47$                                

oct-20 18,09% 0,02261 $ 241.241 2,261% 5.455,06$                                

nov-20 17,84% 0,02230 $ 241.241 2,230% 5.379,67$                                

dic-20 17,46% 0,02183 $ 241.241 2,183% 5.265,08$                                

ene-21 17,32% 0,02165 $ 241.241 2,165% 5.222,87$                                

feb-21 17,54% 0,02193 $ 241.241 2,193% 5.289,21$                                

mar-21 17,41% 0,02176 $ 241.241 2,176% 5.250,01$                                

abr-21 17,31% 0,02164 $ 241.241 2,164% 5.219,85$                                

may-21 17,22% 0,02153 $ 241.241 2,153% 5.192,71$                                

jun-21 17,21% 0,02151 $ 241.241 2,151% 5.189,70$                                

jul-21 17,18% 0,02148 $ 241.241 2,148% 5.180,65$                                

ago-21 17,24% 0,02155 $ 241.241 2,155% 5.198,74$                                

63.377,03$                              

241.241,00$                            

1.753,00$                                

63.377,03$                              

306.371,03$                           

SON: TRESCIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS CON TRES CENTAVOS M/CTE

Sumando las tres obligaciones:

13.589.324,63$                       

1.864.602,60$                         

Obligación No. 4481850005405996 306.371,03$                            

15.760.298,26$                     

SON: QUINCE MILLONES SETECIENTOS SESENTA MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS CON

VEINTISEIS CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J
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